
Конечни резултати од Втор поправен колоквиум по предметот

Математика за економисти
одржан на ден 21.06.2021 год.
Колоквиумот го положија:
	Ред. Бр.
	Презиме и име
	Бр. на  индекс
	поени

	1. 
	
	06/20
	42

	2. 
	
	24/20
	64

	3. 
	
	54/20
	48

	4. 
	
	11/20
	60

	5. 
	
	45/18
	52

	6. 
	
	07/20
	48

	7. 
	
	67/20
	80


	Прилеп,
	     Предметен наставник,

	01.07.2021 год.
	Проф. д-р Маргарита Јанеска


1

